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

750 000 €PROCHE CHENONCEAUX

Appartement en triplex entièrement rénové avec gout 
comprenant au RDC : entrée desservant une pièce de stockage 
une chambre avec SDE et wc. Au 1er étage : Belle luminosité 
pour cette grande pièce à vivre avec poêle à pellets ouverte 
sur une cuisine A/E. Au dernier étage : palier, 2 chambres 
climatisées, Sdb/WC. DPE D. Réf 1563. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,05 % TTC
218 000 € hors honoraires

229 000 €ROCHECORBON

RARE, VUE SUR LOIRE

Érigée en 1850, cette maison allie le charme de l’ancien à 
des aménagements modernes. 4 chambres spacieuses, une 
salle de jeux. Véritable coup de coeur pour le salon séjour 
parquet et cheminée en pierre, une cuisine A/E. Un jardin 
clos, une terrasse abritée avec jacuzzi et de nombreuses 
caves troglodytiques. DPE C. Réf 2473. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,48 % TTC
334 900 € hors honoraires

349 900 €SAINT ETIENNE DE CHIGNY

UN ÉCRIN DE CHARME

Agréable maison de construction traditionnelle offrant 
volumes et une belle luminosité  : Grande pièce de vie 
traversante avec cuisine A/E ouvrant sur grande terrasse 
et jardin, Chambre, Sdb, WC, garage. Au 1er étage : palier, 
3 chambres, Sde, WC. Jardin paysager avec piscine 10x5. 
DPE B. Réf 2504. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,32 % TTC
370 000 € hors honoraires

386 000 €AMBOISE 5 MN

Idéalement située dans le bourg avec une bonne exposition, 
Belle Maison Vigneronne comprenant au RDC : séjour avec 
cheminée insert tomettes et poutres, cuisine A/E, Sde, salon. 
A l’étage, 3 chambres, Sdb... Dépendances. Joli jardin sur 
2 niveaux, terrain au-dessus des caves jusqu’aux vignes. 
Parking 2 voitures. DPE D. Réf 1621. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,24 % TTC
340 000 € hors honoraires

357 800 €VERNOU

EXCLUSIVITÉ

Superbe maison d’env 275 m² hab comprenant en Rdc : Entrée, 
Salon avec cheminée, Séjour, Cuisine A/E, 2 Chambres dont  
1 climatisée, Sde, Dressing et 1 grande véranda. Au 1er : Palier,  
3 Chambres, Sdb, 1 suite parentale env 45 m². Sous-sol 
complet, Buanderie, Cave… Le tout sur environ 1450 m² clos 
et arboré. DPE D. Réf 1610. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 3,96 % TTC
505 000 € hors honoraires

525 000 €SAINT ROCH

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

depuis
1972

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14
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Paul-Bert - Appartement Triplex T4 de Charme avec Cour et Terrasse 
Privatives. Au cœur du quartier prisé de Paul-Bert, ce triplex T4 clé en main 
allie charme de l’ancien et confort moderne. Rez-de-chaussée : chambre 
parentale, bureau et buanderie.
À l’étage : pièce de vie avec cuisine ouverte et terrasse privative.
Dernier niveau : chambre, bureau mezzanine (coin nuit), salle d’eau et WC. 
Cour privative, situé proche du tram, des bus et des bords de Loire.

Classe énergie : C (113 kWh/m²/an) – GES : A
Contactez-nous 

pour plus d’informations

UNE ÉQUIPE À L’ÉCOUTE
6 JOURS SUR 7

ESTIMATION GRATUITE

ACCOMPAGNEMENT
PERSONNALISÉ

Votre Syndic, Votre Gestion, Votre Tranquilité

www.mirano-immobilier.fr

Transaction               Location             Gestion locative               Syndic de copropriété

Venez nous rencontrer au 8 place Paul-Bert - 02 47 36 22 63

EN VENTE CHEZ MIRANO

Mirano, l’immobilier proche de vous !
Une agence proche, réactive et engagée dans 
votre quartier. Au cœur de Paul Bert, Mirano 
Immobilier accompagne propriétaires, bailleurs 
et copropriétaires avec professionnalisme et 
proximité.
Spécialisée en gestion locative et en syndic de 
petites copropriétés, nous mettons en avant ce 
qui fait notre différence : réactivité, rigueur et 
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